

Investitor
Obiect

Priamria or. Rezina
Renovarea scarilor de la podul de peste riul Nistru pe segmentul Ribnita-Rezina

Catalog de prețuri unitare
(formular desfășurat)

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lotul 1 Renovarea scarilor de la podul de peste riul Nistru pe segmentul Ribnita-Rezina				
1	RpCB18C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat in fundatii, pereti, stilpi etc	m3			778,41
	7123010010200	Betonist	h-om	10,00	57,66	576,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,50	57,66	201,81
2	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			282,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	57,66	14,41
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,45	57,66	83,61
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,15	18,52	2,78
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,25	23,65	5,91
	2320187315789	Decofrol	kg	0,12	3,56	0,43
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,02	6 850,00	137,00
	2156857	Placi OSB	m2	0,85	45,20	38,42
3	CC01A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv	kg			21,24
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,043	57,66	2,48
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,025	18,30	18,76
4	CA04E3	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu betoniera si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 30/25 (Bc 30/B 400), la inaltime pina la 35 m inclusiv	m3			1 230,59
	7123010010200	Betonist	h-om	6,15	57,66	354,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,45	57,66	25,95
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	396,00	1,32	538,40
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,695	156,20	111,81
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,635	185,60	121,37
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,35	12,56	4,53
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,325	36,40	11,83
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60	32,40	19,44
	2922140007000	Macara	h-ut	0,28	152,30	42,65
5	RpCP17A	Bara de protectie, din teava dreapta la scari 45mm*45 mm	m			160,59
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,26	57,66	72,65
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,48	57,66	27,68
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,70	1,32	0,94
	2722103211868	Teava const f. s. tr. 45 x 3,0 OLT 35 S 503/2	m	1,00	45,23	46,13
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,10	2,35	0,24
	2874125882312	Saiba plata pt. metal M 24 OL34 S 5200	kg	0,05	36,45	1,86
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,025	20,75	0,53
	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	0,05	32,50	1,66
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,18	22,40	4,03
	2940520003828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	0,09	32,50	2,92
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,09	21,56	1,94
6	CN21A	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice,executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi	m2			70,27
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,12	57,66	64,59
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,12	22,45	2,70
	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	0,10	21,30	2,13

1	2	3	4	5	6	7
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,015	18,52	0,28
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,10	3,20	0,32
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,20	0,16
	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,03	3,56	0,11

APROBAT:

L.S.

L.S.

Ofertant:

Investitor:

(SRL „ BECAD „, Director

I.Platon)_____

0_____

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)